
Na základě občanského zákoniku č.89?aí2 Sb. ve znénipozdějších předpisů se uzavírá tato

SMLOUVA O DÍLO
Evidenční ěíslo u áotovitele :23224

Objednatel:

zhotovitel :

I.
sMLtIvNÍ srnarw

Střední školao Bohumín, příspěvková organizace
Se sídlem: Husova 283,735 81 Bohumín
Zastoupen: Ing. Liběnou Orságovou - ředitelkou
IC: 6693258I
DIČ: CZ 6693258t
Bankovní spojení: Komerční banka Karviná
Čísloúčt
Osoba oprávněnájednat ve věcech technických arealízace:
Ivana Grillová
(dále j en,,objednate1")

PROSPECT spol. s r. o.
se sídlem Ostráva, Mar. Hory, Výstarmí 2224l8,PSČ 709 00
zapsanáv obchodním rejstříku vedeným lftajsk;fm soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 660
IČ 146|6688, DIČ: CZt46l6688
Zastouperá: Ing. Vladimírem Sajem, jednatelem
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., pobočka Ostrava, č. íJ.
Osoby pověřené věcným a technic§im jednriním:
p. Libor Poloch, vedoucí realízace
p. Lukáš Kopřiva, servisní technik
Ing. Radek Maď4 programátor
(dále j en,,zhotovitelo')

1.

2.

I.
Z^KLADNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se ve smyslu § 262 odst.1 zéů<onaě.51311991Sb., obchodního zákoníku, ve
znérlt pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní zákoník") dohodly, že se jejich závazkový
vztah řídí tímto zákonem, a uzavírqí podle § 536 a násl. obchodního zákoníku tuto

smlouvu o dílo (dále jen o,smlouvao').
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlour,y. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámíbez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě zrnény účtu-zhotovitele
je áotovitel povinen ror,,rrěž doložit vlastrricfví k novému úětu, a to kopií pffslušné smlouvy
nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů smlumích stran včetrrě

změny účtu není nutnó lzavíratke smlouvě dodatek.
Smlurmí strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonq
oprávněny.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.

1J.

4.



2

u.
pŘromĚr uírn

Předmětem díla je provádění servisu na topném systému azaiizenich měřící a regulaČní

techniky v objektech školy:
. dílny - areál ŽBD a.s.,
. budova školy - Husova 283 v rozsahu:

1. Pravidelný servis lx ročně (prevence před topnou sezónou),
2. Servis na základé výzvy objednatele (opravy).

ilI.
LHŮTA PLATNOSTI SMLOUVY

Smlouva se lzavirána dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

Iv.

Zaptovedení prací dle čl. II. byla d"h":*X*t'rt cena ve výši dle zúčtovacích sazeb

zhotovitele (sazebník bez DPH):
. servisní technik 800,-Kč/hod,,
o programátor 1.200,-Kč/hod.,
o náklady na dopravu i2,-Kč/km,
o materiál, nákup zboži dle skutečných nákladŮ.

K uvedeným cenám bude připočtena cena DPH dle aktuální sazby.

v.
DOBA PLNĚNÍ

předmět díla dle č1. il./1. (pravidelný servis) se zhotovite| zavazqe realizovat 1x roČně a to

před topnou sezónou v termínu záŤí * Ťíjen.

pŤedmět díla dle čl. il.l2. (servis na výzvu objednatele) se zhotovitel zavazqe realizovat do tŤÍ

pracovníclr dnů od prokazatelného obdržení dílčího požadavku objednatele (e-rnail:

ect.cz, písemná výzva: PROSPECT sPol. S r.o.,

Výstavní 222418,709 00 Ostrava - Mariánské Hory).

VI.
pŘnoÁNí níla

Dokončeným dílem se rozumí provedení díla dle č1. IL této smlouvy. K předání ďÍIa dochazí

oboustranným podpisem protokolu o servisním výkonu oprávněnými osobami. Kontaktní

osoba objednatele - Ivana Grillová, tel.:7 , e-mail: i .cz.

vII.
FAKTURACE, POKUTY A PENÁLE

1. Podkladem pro úhradu ceny zadílo budou faktury, které budou mítnáIežitosti daňového
dokladu dle § 28 zžkona č. 23512004 Sb., o darrri zpřidané hodnoty, ve znění pozdějŠÍch

předpisů.



Faktury zap\nénípředmětu díla budou áotovitelem lystavovrány po dílčích dodávkách na
zékladě protokolu o servisním qfkonu do 15 dnů od jeho provedení.

Doba splatnosti faktur je stanovena na 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Podle takto
stanovené době splatnosti bude objednatel postupovat bez ohledu na splatrrost uvedenou na
faktuře.

Za nesplnění termínu zahájent servisních prací dle čl. 4 uhradí áotovitel objednateli smlur.lní
pokutu ve qiši 100,- Kč zakaždý den prodlení.

Při prodlení s úhradou faktur v době splatnosti dle čl. Y|I.12. uhradí objednatel zhotoviteli urok
z prodlení ve v}ši 0,0lYo zakaždý den prodlení zlelůlrazené částky.

1.

vIil.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

Dílo má vady,jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uveden;irrn ve smlouvě,
příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla
nebo pokud neumožňujelůíváni, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

Zhotovitel přebírá zánskuna servisy provedené navýzw (opravy) po dobu 12 měsíců od
pŤedáni dí|a dle čl. V, záruka na dodané součástky j e 24 měsíců (s výjimkou součástek béžll',é

spotřeby).

Závady zjištěné při přejímce díla nebo v zátručru lhůtě, je áotovitel povinen odstranit do 3 dnů
od doručení písemné reklamace, nedojdeJi k dohodě o jiném termínu.

Objednatel se zavazuje, že piipadnou reklamaci vady díla uplatní u áotovitelebez zbYečného
odkladu po jejím zjištění.

Ix.
zÁvĚnrčNÁ usrnNovgNí

Smlouva vzrllká dohodou stran o celém jejím obsahu a nabyvá účinnosti dnem, kdy ji potvrdí
druhá smlurmí strana.

Zmény a doptňky mohou blit činěny pouze po dohodě opráwěných zástupců obou stran a to
formou číslovaného písemného dodatku.

3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, zrichž kďždá strana obdrží jedno právoplatně
podepsané vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzaťena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vžĚné
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Bohumíně dne: 2 9 -11- 20n V Ostravě dne: 2I.II.2023

Výttavnl222.t/8
il9 W Osúava - Mar. Hory

a
J.

4.

5.

1,

J.

4.

2.

Za objednatele : i
Ing. ťibena orságová V :
ředitelka 

/




